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Politika / 10/04/2011 

 

Barış ve Demokrasi Partisi (BDP), 12 Haziran seçiminde destekleyeceği bağımsız aday sayısı 64'e, il sayısı ise 41'e 

yükseldi. 

Ferit ARSLAN- Bayram BULUT 

 

Selahattin Demirtaş Hakkari’den, Emine Ayna Diyarbakır'dan bağımsız aday oldu. Leyla Zana ve Hatip Dicle’de 

Diyarbakır adayı olarak listede yer aldı. BDP’li 10 milletvekili de bağımsız aday gösterildi.�Açıklanan listeye göre 

KCK davasından tutuklu Hatip Dicle Diyarbakır’dan, Faysal Sarı Şırnak’tan, Đbrahim Ayhan Şanlıurfa’dan, Kemal 

Aktaş Van’dan, Selma Irmak Şırnak’tan ve Gülseren Yıldırım Mardin’den aday göstericek. Hülya Avşar’ın amcasının 

kızı Yüksel Avşar da Ardahan’dan aday gösterildi.  

 

BDP bu seçimde bağımsız adayları desteklerken ’Demokratik Cumhuriyet’, ’Demokratik Özerklik için Özgürlük ve 

Demokrasi’ sloganlarını kullanacak. BDP’nin 18 ilde destekleyeceği 37 bağımsız aday isimleri şöyle:  

 

DĐYARBAKIR: Leyla Zana, Hatip Dicle, Nursel Aydoğan, Emine Ayna, Altan Tan, Şerafettin Elçi.  

 

HAKKARĐ: Esat Canan, Selahattin Demirtaş, Adil Zozani.  

 

BATMAN: Bengi Yıldız, Ayla Akat.  

 

VAN: Nazmi Gür, Kemal Aktaş, Aysel Tuğluk.  

 

MERSĐN: Ertuğrul Kürkçü.  

 

MARDĐN: Ahmet Türk, Gülseren Yıldırım, Erol Dora.  

 

ADANA: Murat Bozlak.  
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SĐĐRT: Gültan Kışanak.  

 

ĐSTANBUL: Mustafa Avcı, Sabahat Tuncel, Sırrı Süreyya Önder, Levent Tüzel.  

 

BĐNGÖL: Đdris Balukan.  

 

TUNCELĐ: Ferhat Tunç.  

 

MUŞ: Sırrı Sakık, Demir Çelik.  

 

ŞANLIURFA: Đbrahim Binici, Đbrahim Ayhan  

 

GAZĐANTEP: Akın Birdal.  

 

KARS: Mülkiye Birtane.  

 

ARDAHAN: Yüksel Avşar.  

 

ADIYAMAN: Veli Büyükşahin.  

 

ŞIRNAK: Hasip Kaplan, Selma Irmak, Fesal Sarıyıldız.

�ADAYLAR DHA’YA KONUŞTU  

BDP’nin desteklediği bağımsız adaylardan Ahmet Türk, Şerafettin Elçi, Ferhat Tunç ve Sırrı Süreya Önder, DHA’ya 

yaptıkları açıklamada, oluşturulan ittifakın Türkiye’nin barışı, demokrasi ve özgürlük mücadelesi için çok önemli 

olduğu görüşünü savundu.  

 

BDP’nin Mardin’den destekleyeceğini açıkladığı DTK Genel Başkanı Ahmet Türk, bağımsız adayları destekleme 

komisyonunun büyük bir tizlikle çalıştığını, ama yer veremedikleri çok değerli arkadaşları için gerçekten bir eziklik 

ve bir burukluk duyduğunu söyledi. Ahmet Türk, şunları söyledi:  

"Tabi bu halkımızın özgürlük, demokrasi mücadelesidir. Bu mücadelenin başarıya ulaşması önemlidir. Biz bu 

mücadelinin adaylarıyız. Özgür demokratik bir gelecek için mücadele veriyoruz. Bugün Diyarbakır’da, Amed’de 6 

aday ile ortaya çıkıyoruz. Yani bütün siyasi partilerin alabileceği sonuçtan daha fazla bir adayla ve kazanacak 

şekilde ortaya çıkıyoruz. Bu önemli bir mesajdır. Kürt halkının ve demokrasi mücadelesinin gelindiği nokta 

açısından 6 aday çok önemli bir mesajdır. Bu birilerine ve sorunun çözümü için önemli bir fırsattır. Umuyorum 

başaracağız, başarmak zorundayız. Çünkü, bu grubun başarısı bu seçimde alacağımız sonuç, Kürt sorununun 

çözümü ve Türkiye’nin değişimi, dönüşümü için çok önemlidir. Bizim bütün çabamız demokratik bir gelecek, 

halkların kardeşliği, özgürlüğünü sahiplenecek bir Türkiye’nin hareketine dönüşmesidir. Bu dinamik gücün 

Türkiye’deki demokrasi mücadelesine çok katkı sunacağına inanıyoruz. Başaracağız, başarmak zorundayız."  

 

TUNÇ: MEMURLUK YAPMAYA GĐTMEYECEĞĐZ  

BDP’nin Tunceli’den destekleyeceğini açıkladığı sanatçı Ferhat Tunç ise, yeni bir dönemin başladığını, Türkiye’nin 

barışı adına, kardeşliği adına 24’üncü dönemin çok büyük bir anlam ve önem taşıdığını düşündüğünü ifade etti. 

Tunç, "Biz parlamentoda olacağız. Parlamentoya memurluk yapmaya gitmeyeceğiz. Evet çok ciddi anlamda 

Türkiye’nin barışı için mücadele edeceğiz. Söylemlerimiz ve eylemlerimiz buna dönük olacaktır. Çok anlamlı bir 

grup olacaktır. Ben bunu görüyorum. Türkiye’nin bütün renklerini, farklılıklarını içinde barındıran önemli bir grup 

olacak diye düşünüyorum. Çok umutluyum, Türkiye’nin barışı adına Türkiye’nin geleceği adına" diye konuştu.  

 

ELÇĐ: DĐLERĐZ DÖKÜLEN KANLAR BĐR AN ÖNCE BĐTER  

BDP ile yapılan seçim ittifakı ile Diyarbakır’dan aday gösterilen Katılımcı Demokrasi Partisi (KADEP) Genel Başkanı 

Page 2 of 3Radikal - Haber, Türkiye, yaşam, ekonomi, spor, sağlık, sanat, sinema, müzik, DVD, ...

2011/04/14http://www.radikal.com.tr/Default.aspx?aType=HaberYazdir&ArticleID=1045694



Şerafettin Elçi’de, "Bu önemli bir ittifaktı. Türkiye’nin ezilenlerin ittifakıydı. Bir toplumda ezen ve ezilen olduğu 

sürece o toplumda huzura kavuşması mümkün değildi" dedi.  

Tek dileklerinin eşitlik, özgürlük içinde herkese mutluluk sağlamak olduğunu kaydeden Şerafettin Elçi, "Dileriz ki 

bu dökülün kanlar bir an önce biter, bu Kürtlerin haklı ve yerinde olan talepleri yerine gelir. Türkiye huzur ve 

barışa kavuşur. Ve gelecek nesillere daha mutlu bir Türkiye devrederiz" diye konuştu.  

 

ÖNDER: ADAYLAR, EN GENĐŞ TEMSĐLĐYETĐ TAŞIYOR  

BDP’nin destekleyeceği Đstanbul’dan bağımsız aday Sırrı Süreya Önder ise, şu anda Türkiye’deki siyasi yelpazenin, 

mevcut siyasal yelpazede en geniş temsiliyet niteliği taşıyan bir aday profili olduğunu öne sürdü. Önder, "Bu başka 

hiçbir siyasal oluşumda olmayan bir temsiliyet gücüne sahip. Önümüzdeki dönemde tarihsel bir öneme sahip. Bu 

barışın, özgürlüğün, emeğin platformu olarak çok yüksel bir işlev görecek Meclis’te. Yazarlık bitmez ama Meclis’e 

girersem gazete yazarlığını bırakacağım" dedi.

ĐL SAYISI 41'E ÇIKTI

Barış ve Demokrasi Partisi (BDP), 12 Haziran Milletvekili Genel Seçiminde destekleyeceği bağımsız adaylara ve 

aday gösterilecek illere ekleme yaptı.  

 

BDP Bağımsız Adayları Belirleme Komisyonu, Genel Başkan Selahattin Demirtaş’ın listeyi açıklamasının ardından 

bazı adayların da desteklenmesini kararlaştırdı.  

 

Buna göre BDP, Sakarya’da Hüseyin Tanış, Tekirdağ’da Kerem Tosun, Yalova’da ise Đhsan Coşkun’u destekleyecek. 

Böylece BDP’nin destekleyeceği bağımsız aday sayısı 64’e, il sayısı ise 41’e yükseldi. 
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